关于组织参加2022北方消费品博览会山东外贸

精品展的预备通知
各县（市、区）商务局，济宁高新区、太白湖新区、济宁经济技术开发区商务主管部门，各有关单位（企业）：

为贯彻落实商务部等14部委《关于开展内外贸一体化试点的通知》要求，助力外贸企业拓展国内市场，积极融入新发展格局，根据省商务厅展览工作安排，我市将组织参展《2022北方消费品博览会山东外贸精品展》。现将有关事项通知如下：

一、展会情况

展会名称：2022北方消费品博览会山东外贸精品展
展会时间：2022年6月17日-20日

展会地点：济南市国际会展中心（工业南路28号）

二、展会简介

博览会主要发挥消费对经济引领作用，以拉动消费为核心，以品牌荟萃为特色，以品质消费为优势，打造消费升级需求下中国北方地区规模最大的品质消费平台。

省商务厅将在北方消博会中设立“山东外贸精品展”专区，主要展示销售食品、轻工工艺、家纺服饰、户外休闲等适宜国内市场消费需求的出口产品。

三、展会费用

省商务厅将对展位费给予全额支持，企业参展交通及食宿费用自理。

工作要求

请各县（市、区）商务主管部门积极组织好本辖区有意向的外经贸企业参加。并于2022年5月25日前将参加企业报名表加盖本单位公章后扫描发至市商务局cds2312057@163.com邮箱。

联 系 人：晁党生

联系电话：2312057

附    件：参会报名表
                          济宁市商务局

                           2022年5月19日

附件
参展企业报名表

	参展商信息

	企业名称
	中文

	英文

	企业地址

	企业官网

	海关编码

	企业联系方式
	电话

	电子邮箱

	传真

	邮编

	企业简介

	参展展品/服务信息

	参展展区
	○食品  ○轻工工艺类  ○家纺服饰类  ○户外休闲类

	展位需求
	数量      个（布展类型：○标展  ○光地）

	展品名称

	品牌（商标）

	产品图片
	图片像素不小于800*600，附于表后，注明产品名称，不少于5张

	联系人

	姓名

	职务

	手机

	电子邮箱

	参展人员姓名

	代表签署（公司公章）
                              2022年     月     日

	知识产权保护：各参展企业要高度重视知识产权保护工作，严格遵守参展地的知识产权保护法规；对展出商品严格把关，防止发生侵权违法行为。

济宁市商务局

Jining Municipal Bureau of Commerce

PAGE
— 2 —